Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 54»

ПРИКАЗ

  от 30.08.2024                                                                                    № 58-44

О  внесении  изменений  в приказ « Об утверждении  перечня учебников,

учебных пособий,  используемых в образовательном процессе МБОУ ЦО

№ 54   в 2024 – 2025 учебном  году»

   В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», на основании реализации АООП УО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 15-2 от 14.02.2024 года  « Об утверждении

перечня учебников, учебных пособий,  используемых в образовательном

процессе МБОУ ЦО № 54   в 2024 – 2025 учебном  году»

2. Утвердить прилагаемы изменения (Приложение 1).

3. Контроль  исполнения приказа  возлагаю  на зам.директора

Маковскую В.В..

Директор                                                                  С.А.Волкова

С приказом ознакомлены

  Приложение 1   к приказу  № 58-44  от 30.08.2024

Перечень специальных учебников для реализации

адаптированных программ

Класс Автор, учебник Издательство

2б Комарова С.В. Речевая практика. 2 класс. Учебник (для

обучающихся с интеллектуальными нарушениями)

Просвещение

 Алышева Т.В. Математика. 2 класс. Учебник. В 2 ч. (для

обучающихся с интеллектуальными нарушениями)

Просвещение

 Матвеева Н.Б., Ярочкина И.А. и др. Мир природы и

человека. 2 класс. Учебник. В 2 ч. (для обучающихся с

интеллектуальными нарушениями)

Просвещение